e fezze del mal solito nella biava, fu fatto processione tre 

giorni: che fu lupedì a Santo Ambrosio, a di 19 Aprile, e 

Marti e Mercole, con le botteghe serrate; e tutti alla pro- 

cessione, pregando Dio ne guardi de tal bestie. » 

Queste divozioni erano comandate da una pubblica Grida, 
che noi troviamo e pubblichiamo togliendola da un Registro 
dei Comune di Lodi (1). 

Pro locustis. 

Carolus quiatus Romanorum Imperator etc. Dilecte noster. 
Audivimus locustas in diversis locis huius status nostri ex 

quibus non parum delrimentum sensit anno proxime preterito 
renasi el repulsare egerimeque tulimus et propterea priusquam 

huiusmodi pestis viralescai volumus et vobis comittimus ut 

vocato consilio bene at diligenter consideratis quod remedium 
adhiberi possetoe ulterius serperet quibusve remediis fieri possel 
Ul in totum extiparentur et minarenturque ne subditis huius 

nostri status officerent dampnum ne aliquod inferient quod 
_— 

(1) Libro giuldo de Registro de la Comunità di Lodi da l'anno 
1542 sino all'anno 1546,
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mux.me limendum est vere iam apetente. El nobis omnia 

literis vestris significabitis provideri faciendo iuterea ut 

subditi vestre iurisdictionis isdlem remediis que opportuna 

visa fuerint et vobis et consilio islic per vos congregato 

utantor ut huiusmodi repululanti morbo occuratar nec in 

aliquo deficiant. Datum mediolavi 13 martii 1543 Signat B, 

Patellanus. A (ergo: Egregio Iureconsulto Pretori Laude 

nostro dilectissimo. Cum Sigillo in cera rubea more solito. 

Remedia contra locustas 

Carolus Quintus Imperator et. Dilecte noster. Decernentis 

his nostris habitis publicas suplicationes ad Deum optimam 

maximum ul digoetur divina Maîsstas sua a nobis averlere 

locustarum pestem repululantem de quibus ad vox superio- 

ribus diebus scribi jussimus ut que etiam subiiti nostri 

sibi non deficiaat. et post divini auxili, implorationes humanis 

quoque remediis occuralur congessimus nonnulla remedia que 

bijs nostris oclusa habebitis, ut vocato consilio omnia in 

medio adducatis et eis utamini que ad morbum hunc expedire 

votis et Consilio ipsi. Videbimur et si alii vobis occiverint 

nos admonebitis dum supplicationes ipse fient. In quibus 

volumus totum clerum et alios religiosos etiam claustrales 

et doctores et alios cives nobiles civitatis interesse addictis 

uli apotece clausa sint et ab opere censelur. Idem fieri 

facelis in tota jurisdilione vestre et nos certiores  facetis.